
Sam Smith pristato ilgai lauktą albumą – „GLORIA“: Tai drąsiausia
atlikėjo savęs versija

Sam Smith pristato ilgai lauktą, ketvirtą studijinį albumą – „GLORIA“. Albume
atskleidžiama, ką reiškia būti tikrai laisvam – tai palaikyti ryšį su savo slapčiausiu „aš“.  Su
šiuo albumu, Sam norėjo sukonstruoti „šarvus“, kurių troško augdamas. Įrašą, kuris būtų
lydėjęs atlikėją jo formavimosi metais. Albume S. Smith tyrinėja sekso, aistros, saviraiškos ir
netobulumo temas.

Išgirskite albumą GLORIA

„Gloria“ yra visų žanrų ir visų man patinkančių moterų – divų, vokalistų ir muzikos kūrėjų
šventė. Aš norėjau būti iššaukiantis. Ar tai yra mano „diva“ albumas? Aš taip manau! Manau,
kad pagaliau išleidau savo „Gloria“,- apie albumą kalba Sam Smith

Tarp 13 albumo dainų, klausytojai gali rasti ir kūrinius su kitais ryškiais atlikėjais kaip –
„Gimme“, įrašytą kartu su dainininkėmis Jessie Reyez ir Koffee, „Who We Love“ su Ed
Sheeran, bei jau visiems gerai žinomą, neįtikėtinos šlovės sulaukusį super hitą su Kim Petras
– „Unholy“.

 

https://open.spotify.com/album/3Uq1jNGnD412ZvCb6j2DKV?si=pAzcLVm6RGitzaBgj14TtA

